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                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 
 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę odczynników laboratoryjnych z zakresu serologii 
oraz dostawę wirówek laboratoryjnych do Szpitala Wielospecjalistycznego Jaworznie” 
 
 
 
  Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania 
od Wykonawców: 
    
 
WYKONAWCA 1  
Pakiet nr 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 1,2,3 i 4 innych klonów niż 
podano np. Anty-A Birma 1, Anty-A LA2, Anty-B LB-2 i Anty-B LB3 ? 
Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę 
 
 
WYKONAWCA 2 
Pakiet nr 1 
Czy zgodnie z zaleceniami IHiT i Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 
grudnia 2009 roku w sprawie dokumentów jakich zamawiający może żądać od wykonawcy w 
celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez 
zamawiającego (§5 ust. 1 pkt 1), Zamawiający żąda dołączenia do oferty próbek krwinek 
wzorcowych? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie żąda dołączenia próbek krwinek wzorcowych. 
 
 
 

Podpisała: Gabriela Rokitowska- Zastępca Dyrektora ds. administracyjnych 
 
 

 
 
 
 

 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania 
 


